

შესრულებული სამუშაოს აქტი

ფორმა №2

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ.მარგეიშში წყალსადენის მაგისტრალის მოწყობა

დამკვეთი ლენტეხის მუნიციპალიტეტი

შემსრულებელი ი/მ გულადი ბაკურაძე

№	სამუშაოების დასახელება	განზ	რაოდ	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
I მონაკვეთი					
1	დამუშავდეს III კატ- გრუნტი ხელის იარაღებით მაგისტრალის მოწყობის მიზნით 300*0.4*0.3 მ3	მ3	36	10.5	378
2	დ=50მმ იანი პლასმასის მილების მონტაჟი	გრძ/მ	300	0	0
	შრ. დანახარჯები	გრძ/მ	300	0.2	60
	დ=50 მმ იანი პლასმასის მილი	გრძ/მ	300	5.9	1770
	მილების გადასაბმელი მუფტები დ=50 მმ	ცალი	4	11.8	47.2
					0
II მონაკვეთი					
3	დამუშავდეს III კატ- გრუნტი ხელის იარაღებით მაგისტრალის მოწყობის მიზნით 1300*0.4*0.3 მ	მ3	156	10.5	1638
4	დ= 32მმ იანი პლასმასის მილების მონტაჟი	გრძ/მ	1300		0
	შრ. დანახარჯები	გრძ/მ	1300	0.2	260
	დ= 32მმ იანი პლასმასის მილი	გრძ/მ	1300	2.5	3221.4
	მილების გადასაბმელი მუფტები დ=32 მმ	ცალი	14	9.44	132.16
	"ტროსი" დ=12 მმ	მეტრი	100	4.6	460.2
	"ტრსის დამჭერი ხაშუტები	ც	80	0.6	47.2
5	მასალების ტრანსპორტირება	რეისი	1	400	400
	ჯამი				8414
	ხედნადები, ხარჯები	%	10		841
	ჯამი				9256
	გეგმიური დაგროვება	%	8		740
	ჯამი				9996

ხედამხედველობის განყოფილება

ინდ მეწარმე

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის მერი


 გ. ბაკურაძე

 ლენტეხის მუნიციპალიტეტის მერი